
De : Eduardo Coccolo <ecoccolo@casinos.gub.uy>

Asunto : Re: Consulta LIC. ABREV. 27/2019

Para : Sandra Ataides <sataides@casinos.gub.uy>

Para o CC : Lucas Schevzov <lschevzov@casinos.gub.uy>, Diego Berrueta
<dberrueta@casinos.gub.uy>

Zimbra: dberrueta@casinos.gub.uy

Re: Consulta LIC. ABREV. 27/2019

jue, 22 de ago de 2019 11:37

3 ficheros adjuntos

Es para colgar monitores. Es correcta la apreciación, los paneles deben ser de 1.20mts de largo.
saludos,
Eduardo

De: "Sandra Ataides" <sataides@casinos.gub.uy>
Para: "Eduardo Coccolo" <ecoccolo@casinos.gub.uy>, "Lucas Schevzov" <lschevzov@casinos.gub.uy>
CC: "Diego Berrueta" <dberrueta@casinos.gub.uy>
Enviados: Miércoles, 21 de Agosto 2019 17:41:37
Asunto: Consulta LIC. ABREV. 27/2019

Estimados buenas tardes, reenvío la consulta referente a la licitación de mobiliario para Costa Urbana.
Saludos

De: "Comercial | De Marco" <comercial@demarco.com.uy>
Para: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
Enviados: Miércoles, 21 de Agosto 2019 13:18:47
Asunto: Consulta LIC. ABREV. 27/2019

 
Buenas tardes, les consulto por el panel de MDF para amurar a tabique de yeso, que función cumpliría? 
Por que la medida solicitada es de 1.40 de largo y los escritorios son de 1.20.
Muchas gracias.
Saludos

Gabriela Delgado
 
 
 
 
 

-- 

Cra. Sandra Ataídes
Departamento de Adquisiciones
Soriano 802- 5to. piso- Montevideo.
Tel 2901 51 31 int. 288- 
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